
SALDO  ABRIL   2025
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO

30 04 2025 0 SF SALDO FINAL 7.335,91
30 04 2025 71600000000 ND EMISION EDO. DE CTA. MONEDA NAC. / EXT. 0,50
30 04 2025 91577700000 ND TARIFA MANTENIMIENTO DE CUENTA 0,50
30 04 2025 10776957811 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 66,00 7.336,91
30 04 2025 20476957811 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 4.400,00 7.402,91
30 04 2025 25540136363 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 115,61 3.002,91
30 04 2025 25508720803 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.379,00 2.887,30
30 04 2025 47900098836 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.211,00 508,30
30 04 2025 43700098836 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,52 5.719,30
30 04 2025 47900077632 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 11.100,00 5.719,82
30 04 2025 43700077632 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 16.819,82
30 04 2025 47900048641 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 16.820,49
30 04 2025 43700048641 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 17.320,49
30 04 2025 10707328566 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 16,76 17.320,62
30 04 2025 20407328566 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.588,57 17.337,38
30 04 2025 10707327796 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 26,05 22.925,95
30 04 2025 20407327796 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 8.684,65 22.952,00
30 04 2025 47900029135 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.302,70 31.636,65
30 04 2025 43700029135 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 32.939,35
30 04 2025 47900023398 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.736,93 32.939,48
30 04 2025 43700023398 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,17 34.676,41
30 04 2025 47900018079 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 868,47 34.676,58
30 04 2025 43700018079 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 35.545,05
30 04 2025 47900010619 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 151,98 35.545,18
30 04 2025 43700010619 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 35.697,16
29 04 2025 25523766105 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.990,75 35.697,29
28 04 2025 25533333124 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.382,66 30.706,54
25 04 2025 25536798126 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.225,00 28.323,88
25 04 2025 10776566970 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 36,73 24.098,88
25 04 2025 20476566970 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.449,00 24.135,61
24 04 2025 25530673484 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.344,00 21.686,61
24 04 2025 47900006587 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.288,00 19.342,61
24 04 2025 43700006587 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA 0,22 21.630,61
24 04 2025 25587523225 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.170,00 21.630,83
23 04 2025 10739799354 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE F 117,00 19.460,83
23 04 2025 20439799354 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COM 7.800,50 19.577,83
23 04 2025 25567376564 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.280,00 11.777,33
23 04 2025 47900097011 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 7.321,00 9.497,33
23 04 2025 43700097011 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA 0,67 16.818,33
23 04 2025 47900092183 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.600,00 16.819,00
23 04 2025 43700092183 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA 0,16 18.419,00
23 04 2025 47900088793 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.000,00 18.419,16
23 04 2025 43700088793 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA 0,20 20.419,16
22 04 2025 47900041527 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 20.419,36
22 04 2025 43700041527 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA 0,13 20.919,36
21 04 2025 25593797876 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.600,00 20.919,49
21 04 2025 25596302858 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.198,00 19.319,49
21 04 2025 47900004508 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.680,00 17.121,49
21 04 2025 43700004508 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,16 18.801,49
16 04 2025 47900079548 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 9.180,00 18.801,65
16 04 2025 43700079548 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 27.981,65
15 04 2025 25549537159 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.239,82 27.982,32
15 04 2025 47900084884 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 25.742,50
15 04 2025 43700084884 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 26.242,50
15 04 2025 10704175238 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 15,17 26.242,63
15 04 2025 20404175238 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.057,36 26.257,80
15 04 2025 10704174620 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 23,57 31.315,16
15 04 2025 20404174620 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 7.859,14 31.338,73
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15 04 2025 47900061758 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.178,87 39.197,87
15 04 2025 43700061758 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 40.376,74
15 04 2025 47900076554 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.571,83 40.376,87
15 04 2025 43700076554 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,15 41.948,70
15 04 2025 47900072152 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 785,91 41.948,85
15 04 2025 43700072152 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 42.734,76
15 04 2025 47900047765 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 137,53 42.734,89
15 04 2025 43700047765 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 42.872,42
15 04 2025 25526026675 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.174,59 42.872,55
14 04 2025 47900048591 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 944,44 40.697,96
14 04 2025 43700048591 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 41.642,40
14 04 2025 47900059998 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 980,95 41.642,53
14 04 2025 43700059998 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 42.623,48
14 04 2025 47900044723 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.151,89 42.623,61
14 04 2025 43700044723 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 43.775,50
14 04 2025 47900042657 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 274,27 43.775,63
14 04 2025 43700042657 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 44.049,90
14 04 2025 25552069303 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 96,60 44.050,03
14 04 2025 47900019625 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 43.953,43
14 04 2025 43700019625 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 44.453,43
14 04 2025 25599578592 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 21,01 44.453,56
14 04 2025 47900053265 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.695,00 44.432,55
14 04 2025 43700053265 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,26 47.127,55
14 04 2025 47900023125 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 24,75 47.127,81
14 04 2025 43700023125 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 47.152,56
14 04 2025 47900049134 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 72,00 47.152,69
14 04 2025 43700049134 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 47.224,69
14 04 2025 25526029426 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.317,00 47.224,82
11 04 2025 47900059173 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.700,00 44.907,82
11 04 2025 43700059173 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,27 47.607,82
11 04 2025 47900054150 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.500,00 47.608,09
11 04 2025 43700054150 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,25 50.108,09
11 04 2025 47900079026 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.069,12 50.108,34
11 04 2025 43700079026 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 51.177,46
10 04 2025 10710088823 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 33,33 51.177,59
10 04 2025 20410088823 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.222,46 51.210,92

9 04 2025 47900045489 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 4.500,00 48.988,46
9 04 2025 43700045489 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,45 53.488,46
9 04 2025 25554352258 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.278,00 53.488,91
8 04 2025 25502946836 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.030,60 49.210,91
8 04 2025 10761043888 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 32,48 47.180,31
8 04 2025 20461043888 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.165,40 47.212,79
8 04 2025 25583671039 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.749,98 45.047,39
7 04 2025 25572681093 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.998,00 42.297,41
7 04 2025 47900064698 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 18.000,00 40.299,41
7 04 2025 43700064698 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 58.299,41
7 04 2025 47900032891 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.820,00 58.300,08
7 04 2025 43700032891 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,58 64.120,08
7 04 2025 47900092927 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.200,00 64.120,66
7 04 2025 43700092927 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,22 66.320,66
7 04 2025 25522572070 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.775,00 66.320,88
7 04 2025 47900066759 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.000,00 64.545,88
7 04 2025 43700066759 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,50 69.545,88

4 04 2025 10723056712 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,00 69.546,38
4 04 2025 20423056712 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.000,00 69.576,38
4 04 2025 25544486390 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.952,00 67.576,38
4 04 2025 10775242726 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,00 65.624,38
4 04 2025 20475242726 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.000,00 65.654,38
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4 04 2025 47900036758 NC PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.940,00 63.654,38
4 04 2025 25549580802 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.950,00 60.714,38

3 04 2025 10700200845 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 28,85 58.764,38
3 04 2025 20400200845 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.923,60 58.793,23
3 04 2025 10775159444 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,00 56.869,63
3 04 2025 20475159444 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.000,00 56.899,63
3 04 2025 25517245303 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.026,69 54.899,63
3 04 2025 25526655565 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.026,71 52.872,94
3 04 2025 25531099043 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 562,00 50.846,23
3 04 2025 10700409324 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,69 50.284,23
3 04 2025 20400409324 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.979,98 50.313,92
3 04 2025 10716059571 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 24,80 48.333,94
3 04 2025 20416059571 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.653,45 48.358,74
2 04 2025 10725296620 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,78 46.705,29
2 04 2025 20425296620 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.052,03 46.736,07
2 04 2025 10742471343 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,09 44.684,04
2 04 2025 20442471343 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.006,49 44.714,13
2 04 2025 25537783773 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.937,18 42.707,64

2042025 25508113089 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.912,08 40.770,46
2042025 47900008716 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 12.994,62 38.858,38
2042025 43700008716 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 51.853,00
2042025 47900003223 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.100,42 51.853,67
2042025 43700003223 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,21 53.954,09
2042025 47900095876 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.400,28 53.954,30
2042025 43700095876 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,14 55.354,58
2042025 47900088862 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 3.850,78 55.354,72
2042025 43700088862 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,38 59.205,50
2042025 25504170013 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.933,00 59.205,88
2042025 25598705067 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.936,48 57.272,88
1042025 10774993150 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 55,50 55.336,40
1042025 20474993150 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.700,00 55.391,90
1042025 25557931420 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.052,03 51.691,90
1042025 25527652840 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.931,40 49.639,87
1042025 10774985169 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 104,65 47.708,47
1042025 20474985169 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.977,00 47.813,12
1042025 10711516733 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,29 40.836,12
1042025 20411516733 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.953,00 40.865,41
1042025 25546927691 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.930,53 38.912,41
1042025 10711215936 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 33,00 36.981,88
1042025 20411215936 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.200,00 37.014,88
1042025 25524788266 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.030,50 34.814,88
1042025 10774966827 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 118,17 33.784,38
1042025 20474966827 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 7.878,41 33.902,55
1042025 25594918704 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.930,00 26.024,14
1042025 25533012098 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.930,81 24.094,14
1042025 0 SI SALDO INICIAL 22.163,33














